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Baharda doğanın uyanışıyla etrafımızı güzellikler sarıp sarmalıyor. Doğanın bu eşsiz güzelliklerinin sanatçılara ilham verip yol gösterdiği sanılır. 
Oysa doğa uzunca bir süredir bilim insanlarına rehberlik ediyor. Bazı durumlarda ise problemlerimizi doğanın yöntemlerini kopyalayarak çözmeye 
çalışıyoruz. Doğadaki yapı ve tasarımları bilim ve mühendislik dünyasında çözümlere dönüştürmeye çalışan, biyobenzetim isimli bir bilim dalı da 
var. Bu ay kapağımızı biyobenzetime ayırıyoruz. Prof. Dr. Melik C. Demirel doğadaki yönselliği ve bu alanda yaptığı çalışmaları dergimiz için özetledi. 
Yazarımız Özlem Ekici doğadan ilham alınarak üretilen malzemeleri anlattığı yazısıyla ve hazırladığı biyobenzetimi konu alan posterle kapak 
konumuza destek oluyor. 

Bülent Gözcelioğlu Kuzey Kutup Dairesi’ne doğru yaptığı yolculuktan iki yazıyla dönüyor: Kutuptaki canlıların o zorlu şartlarda nasıl hayatta kaldığını 
incelediği “Donmayan Yaşamlar” ve her zaman görsel bir şölen olan auroraları konu alan “Kutup Işıkları”. Zaman zaman gündeme gelen 
hastane enfeksiyonlarını ve bu enfeksiyonların bulaşma ve yayılma sebeplerini arkadaşımız Özlem İkinci inceliyor. Emine Sonnur Özcan dünyanın 
çeşitli yerlerinde bulunan eski haritaları anlatan yazısıyla bizlere bir yandan haritacılığın aslında ne kadar eski olduğunu hatırlatırken, bir yandan da 
bu haritaların bir kısmının Anadolu ve Mezopotamya kökenli olması nedeniyle üzerinde yaşadığımız coğrafyada keşfedilmeyi bekleyen birçok değer 
olabileceğini düşündürüyor. Bu yazıyla, gelecek sayılarımızda ele almayı planladığımız Piri Reis ve haritacılığı konusuna bir hazırlık yapmış oluyoruz.
Esra Gürbüz “Jeolojik İmzamız: Antroposen” başlıklı yazısında, insanoğlunun yerküre üzerindeki etkilerinin geldiği düzeyi göz önüne seriyor; 
öğreniyoruz ki insanoğlunun etkisi yeni bir jeolojik çağa girdiğimizi düşündürecek kadar büyük. Börteçin Ege’nin “İnsansız Deniz Araçları”, 
Şule Çivi Yılmaz’ın Çebarkül Gölü civarına düşen meteoru konu alan yazısı, üniversite öğrencisi Işıl Öztürk’ün gelecekte besin olarak kullanılabilecek 
mikroalgleri anlatan yazısı bu ay ilginizi çekeceğinizi düşündüğümüz diğer yazılar.

Hücre yaşamın temel birimi. Yaşamı oluşturan tüm işlevler de hücre düzeyindeki işlevlerin sonucu. Bu yüzden de hücre, farklı görevler yapan 
organelleri ve bunların birbiriyle etkileşimleriyle başlı başına bir dünya. “İnfografiklerle Hücre” DVD’siyle sizleri bu gizemli dünyaya kısa bir yolculuğa 
davet ediyoruz. Hücre içindeki bazı önemli olayları basit infografiklerle anlatan, içeriğini arkadaşımız İlay Çelik’in hazırladığı “İnfografiklerle Hücre” 
DVD’sini 7’den 70’e tüm okurlarımızın ilgisine, beğenisine sunuyoruz.

Son olarak bu ay aramıza yeni katılan Tuba Sarıgül’e Bilim ve Teknik ailesine hoşgeldin diyoruz.

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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